
Zwerge Nürnberg 2012

Pos Teilnehmer 1.Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Gesamt Bereinigt

1 Bergheimer Reiner 44 47 41 47 42 0 50 47 39 0 357 318

2 Schmeusser Martin 37 42 0 44 37 0 39 41 0 0 240 240

3 Brehm Hans 50 0 47 0 47 0 47 0 44 0 235 235

4 Mainka Jürgen 41 0 44 0 50 0 44 0 50 0 229 229

5 Seliger Manfred 47 0 50 0 33 0 34 0 47 0 211 211

6 Röckelein Frank 42 0 40 0 40 0 40 0 41 0 203 203

7 Dobberke Udo 40 0 39 0 38 0 38 0 38 0 193 193

8 Gärtner Manuel 39 36 0 38 36 0 37 0 0 0 186 186

9 Rönz, Thomas 0 0 42 0 39 0 41 0 42 0 164 164

10 Arold, Christian 38 0 37 0 34 0 36 0 0 0 145 145

11 Sperber, Uwe 0 50 0 41 0 0 0 50 0 0 141 141

12 Reinschlüssel, Leon 0 39 0 50 0 0 0 42 0 0 131 131

13 Reinschlüssel, Helmut 0 44 0 40 0 0 0 40 0 0 124 124

14 Sperber, Hans 0 40 0 39 0 0 0 44 0 0 123 123

15 Rönz, Max 0 0 38 0 0 0 35 0 40 0 113 113

16 Radlinger Manuel 0 0 0 0 44 0 42 0 0 0 86 86

17 Pachner Sebastian 0 41 0 42 0 0 0 0 0 0 83 83

18 Vetterling, Claus 0 35 0 37 0 0 0 0 0 0 72 72

19 Rißmann, Timo 35 0 36 0 0 0 0 0 0 0 71 71

20 Rißmann, Michael 36 0 33 0 0 0 0 0 0 0 69 69

21 Hüttlinger Uwe 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 41 41

22 Großert, Jürgen 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38 38

23 Rademacher Christian 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 37 37

24 Mehner, Herbert 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 37 37

25 Haase, Uwe 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 36 36

26 Garstecki Reiner 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 35 35

27 Radlinger Tobias 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 35 35

28 Lange Stephan 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 34 34

29 Sattler, Wolfgang 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 32 32

30 Rehse Jörg 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 32 32

32 Pöpl Björn 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 31 31

33 Kalsow Peter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Jeuthner, Thorsten 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Wendelstein 09. Feb 19. Apr 14. Jun 06. Sep 15. Nov

Pos Teilnehmer Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt Streicher Bereinigt

1 Brehm Hans 50 47 47 47 44 235 44 191

2 Mainka Jürgen 41 44 50 44 50 229 41 188

3 Seliger Manfred 47 50 33 34 47 211 33 178

4 Bergheimer Reiner 44 41 42 50 39 216 39 177

5 Rönz, Thomas 0 42 39 41 42 164 0 164

6 Röckelein Frank 42 40 40 40 41 203 40 163

7 Dobberke Udo 40 39 38 38 38 193 38 155

8 Arold, Christian 38 37 34 36 0 145 0 145

9 Schmeusser Martin 37 0 37 39 0 113 0 113

10 Rönz, Max 0 38 0 35 40 113 0 113

11 Gärtner Manuel 39 0 36 37 0 112 0 112

12 Radlinger Manuel 0 0 44 42 0 86 0 86

13 Rißmann, Timo 35 36 0 0 0 71 0 71

14 Rißmann, Michael 36 33 0 0 0 69 0 69

15 Hüttlinger Uwe 0 0 41 0 0 41 0 41

16 Mehner, Herbert 0 0 0 0 37 37 0 37

17 Haase, Uwe 0 0 0 0 36 36 0 36

18 Garstecki Reiner 0 35 0 0 0 35 0 35

19 Radlinger Tobias 0 0 35 0 0 35 0 35

20 Lange Stephan 0 34 0 0 0 34 0 34

21 Sattler Wolfgang 0 32 0 0 0 32 0 32

22 Rehse Jörg 0 0 32 0 0 32 0 32

23 Pöpl Björn 0 0 31 0 0 31 0 31

Schwaig 08. Mrz 03. Mai 12. Jul 25. Okt 20. Dez

Pos Teilnehmer Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt Streicher Bereinigt

1 Bergheimer, Reiner 47 47 47 0 141 0 141

2 Sperber, Uwe 50 41 50 0 141 0 141

3 Reinschlüssel, Leon 39 50 42 0 131 0 131

4 Schmeußer, Martin 42 44 41 0 127 0 127

5 Reinschlüssel, Helmut 44 40 40 0 124 0 124

6 Sperber, Hans 40 39 44 0 123 0 123

7 Pachner Sebastian 41 42 0 83 0 83

8 Gärtner Manuel 42 38 0 80 0 80

9 Vetterling, Claus 35 37 0 72 0 72

10 Großert, Jürgen 38 0 38 0 38

11 Rademacher Christian 37 0 37 0 37

12 Kalsow, Peter 0 0 0 0

13 Schmelzing, Christian 0 0 0 0

14 Danner, Hans 0 0 0 0

15 Stark, Christopher 0 0 0 0

16 Seliger, Manfred 0 0 0 0

17 Staudacher, Heinz 0 0 0 0

18 Fischer Robert 0 0 0 0

19 Staudacher, Patrik 0 0 0 0

20 Röckelein Frank 0 0 0 0

Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ...

Punkte 50 47 44 42 41 40 39 38 37 36 35 ...


